
備註

央款 縣配合款 央款 縣配合款

06賽考利克泰雅語 1 378

34噶瑪蘭語 1 378

06賽考利克泰雅語 1 378

06賽考利克泰雅語 1 378

08汶水泰雅語 1 378

01南勢阿美語 1 378

02秀姑巒阿美語 1 378

11宜蘭澤敖利泰雅語 1 378

20丹群布農語 1 378

21巒群布農語 1 378

03海岸阿美語 1 378

04馬蘭阿美語 1 378

765400 275544 30616 413316 45924 765400

765400459240

花蓮縣

花蓮縣

花蓮縣

花蓮縣

42318

請合併開立

1張收款收

據(88242元

整)。

縣市

111學年度國中本土語文（原住民族語)直播共學計畫協同人員經費核定表

會計子目代號：CG1163

第2期

118854

97223 0

154921 0

0

0

30616 45924

第1期

50000

學校 媒合成功語別 班 鐘點費
核定總經費
(112年3月28日

修正)

00

合計 306160

合計

三民國中

自強國中

秀林國中

南平中學

(國中部)

168854

177223

274921

144402

120000

80000

25544



88242


