## 111學年度國中本土語文 (原住民族語)直播共學計畫協同人員經費核定表會計子目代號: CG1163

縣市	學校	媒合成功語別	班	鐘點費	核定總經費 (112年3月28日 修正)	第1期		第2期		備註
						央款	縣配合款	央款	縣配合款	
花蓮縣	三民國中	06賽考利克泰雅語	1	378	168854	50000	0	118854	0	
		34噶瑪蘭語	1	378						
花蓮縣	自強國中	06賽考利克泰雅語	1	378	- 177223	80000	0	97223	0	
		06賽考利克泰雅語	1	378						
		08汶水泰雅語	1	378						
花蓮縣	秀林國中	01南勢阿美語	1	378	274921	120000	0	154921	0	
		02秀姑巒阿美語	1	378						
		11宜蘭澤敖利泰雅語	1	378						
		20丹群布農語	1	378						
		21巒群布農語	1	378						
花蓮縣	南平中學 (國中部)	03海岸阿美語	1	378	144402	25544	30616	42318	45924	請合併開立 1張收款收
		04馬蘭阿美語	1	378						據(88242元 整)。
合計 765400							30616	413316	45924	765400
合計							306160		459240	765400